)
U}
5
~
1
Q
Q
(8]
Q

SUPERSOFT

satiae crestige

B® Prestige

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001

FSC =

www.fsc.org w.ecolabel.eu U
FSC* CO16151

‘The mark
responsible forestry

ISO 14001 ISO 50001

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Pragemuster

Qualitat

Lagen

Falzart

Blattgro3e

Farbe

Pack / Blatt

VPE

VE / Palette

Flachengewicht g/m2/Lage
Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
Transporteinheit Nettogewicht (kg)
EAN-Case

Nettogewicht / Palette (kg)
Palette Hohe (cm)
EAN-Palette

Diamant
Zellstoff
3

V-Falz

24 x 21
Hochweif3
200

15

16,6

33

24

59

7,5
4000735353507
241

209
4000735353514

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.com zur Ansicht und zum Download bereithalten.

WEPA Professional GmbH Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg
13.06.2023

T +49 (0)2932 307-0 www.satino-by-wepa.eu
F +49 (0)2932 307-8040 satino@wepa.eu

Seitel1/1



