



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001









## Satino prestige 24x21 3p FC

277500

## **PRODUKTBESCHREIBUNG**

## **PRODUKTEIGENSCHAFTEN**

Prägemuster	Diamant
Qualität	Zellstoff
Lagen	3
Falzart	V-Falz
Blattgröße	24 X 21
Farbe	Hochweiß
Pack / Blatt	200
VPE	15
VE / Palette	32
Flächengewicht g/m2/Lage	16,6
Transporteinheit Breite (cm)	33
Tranporteinheit Höhe (cm)	24
Transporteinheit Länge (cm)	59
Transporteinheit Nettogewicht (kg)	7,5
EAN-Case	4000735353507
Nettogewicht / Palette (kg)	241
Palette Höhe (cm)	209
EAN-Palette	4000735353514

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.com zur Ansicht und zum Download bereithalten.